关于孟河中心小学2025年春学期3月学科关键能力调研结果公示
根据学校教学工作安排，于2025年3月19日进行了一至五年级2025年春学期3月学科关键能力调研，按照平均分取学科竞赛团体前两名，现将调研结果公示如下
语文学科：
团体第一名：一（2）、二（2）、三（2）、四（1）、五（1）
团体第二名：一（1）、二（3）、三（3）、四（3）、五（3）

数学学科：
团体第一名：一（2）、二（1）、三（2）、四（1）、五（4）
团体第二名：一（1）、二（3）、三（1）、四（3）、五（3）

英语学科：
团体第一名：三（2）、四（1）、五（4）
团体第二名：三（1）、四（2）、五（2）

常州市新北区孟河中心小学教导处
2025年3月30日